
UCHWAŁA  Nr XIV/211/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem jest Gmina Supraśl oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  15  oraz  art.  40  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), w związku
z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z
2018r. poz. 907, poz. 2016, poz. 2435 z 2019r. poz. 730, poz. 1495, poz. 1696) Rada Gminy
Supraśl uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXIV/212/2012 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 22 listopada 2012 r. w
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Supraśl
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz.
3800) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik Nr 1 do uchwały stanowiący
wykaz istniejących przystanków komunikacji zbiorowej zlokalizowanej w pasach drogowych
dróg gminnych na terenie Gminy Supraśl otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Podlaskiego  i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



Załącznik Nr 1
 do uchwały Nr XIV/211/2019

Rady Miejskiej w Supraśl 
z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYKAZ 
ISTNIEJĄCYCH PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ

ZLOKALIZOWANYCH W PASACH DROGOWYCH DRÓG GMINNYCH NA
TERENIE GMINY SUPRAŚL

L.P.
Numer
drogi

Nazwa drogi
Lokalizacja
Przystanku

Strona
Nazwa

miejscowości
Istniejąca

infrastruktura
Numer

przystanku

1 1433B
Królowy Most-

Kołodno- Pałatka-
Cieliczanka- Supraśl

4+090 P
Supraśl, ul.

Cieliczańska, Plac
Kościuszki

Dworzec,
wiata,

słupek, peron

2 105115B
ul. Nowy Świat, pos. nr

24
0+315 P Supraśl słupek

3
105086B Rymarka Holmed Zdrój P Supraśl słupek

4
105086B Rymarka Restauracja Pięć Dębów L Supraśl słupek

5
131559B Cegielniana Posesja nr 18 P Supraśl słupek

6
131559B Cegielniana Posesja nr 27 L Supraśl słupek

7 105249B droga w Henrykowie

Skrzyżowanie ul.
Turkusowej, ul.

Szmaragdowej z drogą
głowną

Henrykowo pętla, słupek

8 105249B droga w Henrykowie
Na wysokości działki nr geod

39/50
P Henrykowo słupek

9 105249B droga w Henrykowie
Na granicy działek o nr geod

26/1 z 24/8 (pomiędzy
posesją nr 41 a 39)

L Henrykowo słupek

10 105249B droga w Henrykowie

Na wysokości działki nr geod
20/4, pomiędzy słupem
energetycznym nr 35 a

domem nr 18/5

P Henrykowo słupek

11 105249B droga w Henrykowie
Na granicy działek o nr geod

16/12 i 14/13 przy słupie
internetowym

L Henrykowo słupek

12 105249B droga w Henrykowie

Na wysokości działki nr geod
14/6 pomiędzy słupem
energetycznym nr 28 a
skrzyżowaniem z ul.

Jubilerską

P Henrykowo słupek

13
1430B ul. Św. Marka działka nr geod. 279 Sowlany pętla, słupek


